باشد که کریم امامی نام «سقاخانه» را بر آن نهاد.
«پرویز تناولی: شــاعر، قفل ، قفس» عنوان نمایشــگاهی
بزرگ از آثار این هنرمند پیش کســوت ایرانیِ ساکن کاناداست
کــه اول جولای (۱۰ تیر) در موزه هنر ونکوور گشــایش یافته
است. این نمایشــگاه که با نمایشــگاه گردانی پانته آ حقیقی
برگزار شــده، تا ۱۹ نوامبر ۲۰۲۳ (۲۸ آبان ۱۴۰۲) به تماشــا
خواهد بود. در این نمایشــگاه بیــش از صد اثر گرد هم آمده
اســت که نمایانگر شــش دهــه فعالیت هنــری این چهره
درخشــان و جریان سازِ هنر معاصر ایران است و گستره کامل
فعالیت او را از مجسمه ســازی و نقاشی تا چاپ و مجموعه
رســانه های ترکیبی در بر می گیرد.